



استان فارس

کازرون

یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع دستی پارس در شیراز برگزار شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان کازرون این نمایشگاه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی شیراز از ۲۶ الی ۲۹ آذرماه از ساعت ۱۶ الی ۲۱ برقرار است.

شهرستان کازرون نیز با ظرفیت عالی گردشگری و صنایع‌دستی در این نمایشگاه حضور دارد.

معرفی پایگاه میراث جهانی بیشاپور، اقامتگاه‌های بوم‌گردی، برگزاری کارگاه زنده نمدمالی، معرفی دولچه به‌عنوان یکی از صنایع‌دستی کازرون، کارگاه زنده فیروزه‌کوبی، حصیربافی و سبدبافی ازجمله برنامه‌های اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان کازرون در اولین روز نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع‌دستی پارس بود.

گشایش قرآن‌های تاریخی کازرون در دانشگاه سلمان فارسی

نمایشگاهی از تصاویر نسخ خطی کتابت‌های قرآنی اهالی کازرون در طول تاریخ، در دانشگاه سلمان فارسی کازرون برپا خواهد شد.

مهدی رضایی، معاون فرهنگی و اجتماعی این دانشگاه، ضمن اشاره به سابقه تاریخی اهالی کازرون در کتابت قرآن، خاطر‌نشان کرد: کاتبان کازرونی در طول تاریخ نسخ متعددی از قرآن را کتابت نموده‌اند و اکثر این نسخ به‌صورت قفنی در اختیار مساجد قدیمی قرارگرفته‌اند.

ظرفت‌های به‌کاررفته در برخی از این آثار، باعث ایجاد نسخه‌هایی منحصربه‌فرد و زیبا شده است و بررسی علمی این گنجینه‌های معنوی و تاریخی، می‌تواند داده‌های متعددی را در حوزه‌های مختلف در اختیار نهادهای علمی و مذهبی قرار دهد.

وی در ادامه با اشاره به‌ضرورت پرداختن هرچه بیشتر به‌وجوه مختلف این نسخ، افزود: با توجه به لزوم معرفی هرچه بهتر و بیشتر خدماتی که این کاتبان در طول تاریخ داشته‌اند، دانشگاه سلمان فارسی کازرون تصمیم به برپایی نمایشگاهی برای نمایش این پیشینه تاریخی پراهمیت مردم کازرون نمود.

رضایی همچنین به آثاری که در این نمایشگاه به نمایش درآمده‌اند اشاره کرد و افزود: در نمایشگاه «کتابت قرآن در تاریخ کازرون»، ۱۶ تابلو از هفت کاتب مختلف کازرونی به نمایش درخواهد آمد که قدیمی‌ترین آنها مربوط به قرن ششم هجری است.

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه سلمان فارسی همچنین اظهار داشت: برخی از نسخی که در این نمایشگاه تصاویری از آنها به نمایش گذاشته خواهد شد، برای اولین بار است که به نمایش عمومی درمی‌آیند.

وی در پایان تأکید کرد: امیدواریم این نمایشگاه علاوه بر معرفی بخشی از خدمات اهالی کازرون به ترویج اسلام، باعث ایجاد بستری برای انجام مطالعات علمی در این حوزه نیز شود.

گفتنی است مراسم افتتاحیه این نمایشگاه روز شنبه ۳۰ آذرماه برگزار و برپایی آن تا پنج دی‌ماه در دانشگاه سلمان فارسی کازرون ادامه خواهد یافت. بازدید از این نمایشگاه برای عموم آزاد خواهد بود.

حرمید

برداشت یک تن آنغوزه از عرصه‌های مرتعی شهرستان جهرم

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس عملیات بهره‌برداری صمغ گیاه دارویی آنغوزه در سطح رویشگاه‌های مرتعی منطقه خاوران شهرستان جهرم به پایان رسید.

مسعود طاهری قبری سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان جهرم با اعلام این خبر گفت:

تاریخ	۲۸
آذر	آذر
۱۳۹۸	۱۳۹۸
پنجشنبه	پنجشنبه

با پایان یافتن این عملیات میزان یک هزار کیلوگرم صمغ گیاه آنغوزه از رویشگاه‌های مرتعی این شهرستان برداشت شد.

وی با اشاره به آغاز اجرای این طرح از اواخر اردیبهشت‌ماه سال جاری افزود: این عملیات توسط شرکت تعاونی آنغوزه گیران فلات خاوران، نظارت و آموزش صحیح بهره‌برداران و نیز پیگیری‌های مستمر کارشناسان بهره‌برداری شهرستان در سطح ۲۰۰ هکتار از عرصه‌های مرتعی این منطقه انجام گرفت.

طاهری با اشاره به بارندگی‌های خوب سال گذشته و افزایش سطح رویشگاه‌های گیاه آنغوزه در مراتع این شهرستان اظهار امیدواری کرد: فرآیند برداشت این گیاه دارویی ارزشمند به‌صورت کاربردی، علمی و تخصصی‌تری انجام تا در آینده شاهد رسیدن به جایگاه واقعی این گیاهان در رشد اقتصادی و تأمین سلامت جامعه باشیم.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان جهرم با اشاره به خواص و فواید دارویی و صنعتی گیاه ارزشمند آنغوزه و صادرات این گونه ارزشمند گیاهی به کشورهای فرانسه، هندوستان و استرالیا گفت: این گیاه علفی و چند ساله از تیره چتریان بوده که با قطع حذف‌فصل ریشه و ساقه، صمغ یا شیرابه آن‌که همان صمغ آنغوزه است برداشت می‌شود.

وی در ادامه ضمن هشدار جدی نسبت به برداشت غیرقانونی صمغ گیاه آنغوزه از سوی بهره‌برداران فاقد طرح بهره‌برداری، از مردم طبیعت دوست این شهرستان خواست تا در صورت مشاهده متخلفان مراتب را با شماره ۱۵۰۴ یگان امداد جنگل و مرتع گزارش دهند.

یادواره شهدای دانشجو و مدافع حرم به همت بسیج دانشجویی نی‌ریز برگزار شد

یادواره شهدای دانشجو و مدافع حرم به همت بسیج دانشجویی نی‌ریز در سالن نمایش اداره ارشاد اسلامی برگزار شد.

سرورس خبری / علی‌رضا مقدسی: یادواره شهدای دانشجو و مدافع حرم با حضور پر شور دانشجویان دانشگاه‌های فنی و حرفه‌ای دختران و پیام نور نی‌ریز برگزار شد.

این یادواره که در محتوا متفاوت‌تر از سایر یادواره‌های سطح شهرستان و استان بود، به همت بسیج دانشجویی شهرستان و با همکاری دانشگاه‌های فنی و حرفه‌ای و پیام نور و برخی ادارات برگزار شد.

در ابتدا سرهنگ درستکار فرمانده سپاه نی‌ریز ضمن تشکر از حضور دانشجویان، خانوادا شهدا و تقدیر از مجریان برنامه، در سخنانی فرهنگ شهادت و شهیدان را مایه افتخار و مباهات یک ملت دانست.

وی افزود: اگر نامی از افتخارات، ظرفیت‌ها و مفاخر شهرستان می‌بریم باید شهدا را هم بر شمریم، چراکه شهدا مایه افتخار، عزت و سربلندی برای مردم یک منطقه در دنیا و آخرت هستند.

در ادامه برنامه همسر شهید مدافع حرم جلیل خادمی از شهدای شهرستان سفا که در آبان ۹۴ در سامرا در دفاع از حرم امامین عسکریین به فیض شهادت نائل آمد، ضمن سخنانی با توجه به آیه قرآن کریم، درخصوص یاور داشتن به زنده بودن شهدا سخنانی گفت. او بیان داشت: حضور همسر و فرزندان شهید خادمی در این برنامه با دعوت شهید جمشید زردشت از شهدای این شهرستان بوده است.

بعد از صحبت‌های مادر، دختر شهید دل‌نوشته‌ای احساسی را خطاب به شهید جمشید زردشت قرائت کرد که مورد استقبال حاضرین در جلسه قرار گرفت.

در ادامه داود دهقان از رازیان دفاع مقدس به اجرای برنامه پرداخت. این راوی جوان دفاع مقدس با صحبت‌های خود از حماسه فرزندان و همسران شهدای مدافع حرم، حاضرین در جلسه را بیش‌ازپیش تحت تأثیر قرارداد.

پایان‌بخش برنامه اجرای گروه تئاتر دانشجویی دانشگاه فنی و حرفه‌ای دختران با موضوع شهدای زن بود. از برنامه‌های دیگر این مراسم، اجرای سه اثر با موضوعات شهدای کربلای ۴، دختران شهدا و همسران شهدا بود که خواننده جوان انقلابی کاظم بذرفراکن اجرا نمود.

در انتهای برنامه از خانواده معظم شهید خادمی، مسئولین بسیج دانشجویی و تعدادی از مسئولین که در برگزاری این مراسم همکاری و مشارکت داشتند تجلیل شد.

حرمید

توقیف معدن شن و ماسه در اراضی ملی شهرستان خرمبید

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس برداشت غیرمجاز شن و ماسه در اراضی ملی شهرستان خرمبید متوقف شد.
خانعلی کریمی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان خرمبید از شناسایی متخلفان برداشت غیرمجاز شن و ماسه در اراضی ملی شهرستان خرمبید خبر داد و گفت: با تلاش به‌موقع نیروهای یگان حفاظت اداره منابع طبیعی این شهرستان برداشت غیرمجاز شن و ماسه در منابع ملی این شهرستان دستگیر شدند.
وی افزود: در این عملیات که با هماهنگی مقامات

سازه‌های آبخیزداری شهرستان کوار آبخیری شد
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس دومین جلسه فوق‌العاده شورای هماهنگی ستاد مدیریت بحران شهرستان کوار با حضور فرماندار شهرستان، رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری و تعدادی از اعضای شورای مدیریت بحران و کارشناسان در محل فرمانداری این شهرستان برگزار شد.

حمیدرضا آدینه رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کوار در این جلسه ضمن ارائه گزارشی از وضعیت پروژه‌های آبخیزداری شهرستان به بررسی‌های میدانی و بازدیدهای اخیر انجام شده اشاره کرد و گفت: علیرغم افزایش سطح آب‌های سطحی در برخی نقاط و نیز حجم بسیار بالای نزولات در این شهرستان در حال حاضر تمامی بندها و سد‌های آبخیزداری صحیح و سالم و در وضعیت مطلوبی قرار داشته و مشکلی در این زمینه وجود ندارد. وی در ادامه با اشاره به آمادگی اداره منابع طبیعی جهت مطالعه پروژه‌های آبخیزداری در سطح شهرستان تصریح کرد: در صورت نیاز و تأمین اعتبار مصمم به توسعه و افزایش تعداد سازه‌های آبخیزداری در سطح شهرستان هستیم.

استان پرورش



به گزارش ایرنا معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر گفت: از ابتدای امسال تاکنون ارزش صادرات کالاهای غیرنفتی این استان به قطر ازنظر ارزشی ۵۷ درصد و ازنظر وزنی ۲۲ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل داشته است.

ابوالقاسم محمد زاده در نشست بررسی قابلیت‌های صادراتی استان بوشهر افزود: صادرات یادشده از طریق گمرکات استان بوشهر به کشور قطر ۱۰۷ میلیون و ۹۳۸ هزار و ۶۲۵ دلار به مقدار ۵۸۱ میلیون و ۲۷۴ هزار و ۸۵۲ کیلوگرم گزارش شده است.

وی بیان کرد: در آبان ماه امسال نیز بیش از هشت میلیون دلار کالا از بنادر این استان به قطر صادر شد که نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود ۲۹.۵ درصد رشد داشته است.

معاون سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر یادآور شد: میزان صادرات به کشور قطر در آبان ماه سال ۹۸ بالغ بر ۶۶ هزار و ۶۰۸ تن بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود ۵۷ درصد افزایش داشته است.

وی بیان کرد: اقلام صادراتی طی مدت‌زمان یادشده شامل محصولات کشاورزی (بادمجان، فلفل، کلم، کاهو و سیب تازه)، سیمان و کلینکر، میگوی پرورشی، شمش فولادی

محمد زاده گفت: ارزش واردات از کشور قطر در آبان ماه نیز حدود ۶ هزار دلار به میزان حدود ۱۶ تن و ۴۰۰ کیلوگرم بوده که ازنظر وزنی نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود ۱۹۸.۲ درصد افزایش داشته است.

استان کهنگیلویه و بویراحمد

بسیج

شمار گردشگران خارجی کهگیلویه و بویراحمد افزایش یافت

به گزارش خبرنگار فارس در این استان در سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود ۳۳ درصد افزایش یافته است.
مجید صفایی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: امسال تعداد یک هزار و ۲۰۰ نفر گردشگر خارجی از کهگیلویه و بویراحمد دیدن کردند.

وی افزود: تعداد کل گردشگران خارجی ورودی به این استان در سال گذشته یک هزار و ۳۱۱ نفر بوده است.
سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: ایجاد زیرساخت‌های مناسب در حوزه گردشگری اعم از افزایش ظرفیت هتلینگ، گسترش حمل‌ونقل (هوایی) و ریلی)، ساماندهی اردوگاه‌های تفریحی و اقامتی و توسعه روستاهای هدف گردشگری می‌تواند تا حد زیادی به

صفحه	۳
شماره	۲۶۸۶
سال	بیست‌وپنجم

جذب گردشگر منجر شود.
صفایی بیان کرد: هشت اقامتگاه بوم‌گردی فعال در کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد و ۱۱۰ اقامتگاه بومگردی دیگر در استان در حال ساخت هستند.

وی عنوان کرد: به‌منظور افزایش ظرفیت هتلینگ (تخت‌های اقامتی) در این استان ۲۰۰ تخت در کوتاه‌مدت برای رفاه حال گردشگران افزوده خواهد شد.

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد ایراز داشت: همچنین ۲۴ اردوگاه موجود در استان که تحت مدیریت این اداره کل هستند در قالب تبصره ۱۹ به سرمایه‌گذار بخش خصوصی واگذار خواهد شد.

وی گفت: هم‌اینک ۳۷ طرح گردشگری نیمه‌کاره در این استان در حال ساخت است که در صورت تخصیص اعتبار تکمیل خواهند شد و اتمام آن‌ها از اولویت‌ها این اداره کل خواهد بود.

۲۰۲ آژانس مسافرتی در کهگیلویه و بویراحمد ایجاد شده اما پیش از سال ۹۲ تنها هشت آژانس مسافرتی در استان وجود داشته است.

کهگیلویه و بویراحمد با داشتن ۲۵۰ تفرجگاه طبیعی، ۳۰۰ بقعه متبرکه و مواهب طبیعی چشم‌نواز مکانی مناسب برای مسافران و گردشگران در ایام مختلف سل است.

افزون بر دو هزار و ۶۰۰ اثر تاریخی در کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد که از این تعداد ۷۵۰ مورد در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده است.

کهگیلویه و بویراحمد با مساحتی حدود ۱۶ هزار کیلومترمربع وسعت بین استان‌های فارس، بوشهر، چهارمحال و بختیاری، اصفهان و خوزستان واقع شده است

بزرگترین خیابان شهر یاسوج نام‌گذاری شد

شهردار یاسوج از نام‌گذاری و آزادسازی ۸۵ درصدی خیابان ۴۵ متری بنسنجان- شرف‌آباد- دولت‌آباد- زیرتل خیر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری یاسوج، نستهن مقدم در جمع خبرنگاران؛ با اشاره به طرح مهم ۴۵ متری بنسنجان و تأثیر آن در کاهش ترافیک شهر گفت: سال گذشته به موضوع خیابان ۴۵ متری بنسنجان، شرف‌آباد، دولت‌آباد و زیرتل و اتصال آن به پل سوم بشار که ۲۹ سال پیش تصویب شده بود، ورود کردیم و ظرف کمتر از یک سال و نیم به آزادسازی ۸۵ درصد از این معبر ۵ هزار متری رسیدیم.

شهردار یاسوج ایراز داشت: این معبر پنج کیلومتری که بزرگترین خیابان شهر یاسوج است و در این بازه زمانی حدود ۸۵ درصد از مسیر با تعامل و همکاری مردم و شورای شهر بازگشایی شده و مابقی اجرای این طرح نیز باقدرت بیشتر اجرایی خواهد شد.

وی با برشمردن مزایای اجرای این طرح گفت: با بهره‌برداری کامل این طرح، بخشی از بار ترافیک شهری از مرکز شهر به جنوب یاسوج انتقال داده خواهد شد.
مقدم افزود: ارتقای کلاس شهری غرب و جنوب شهر یاسوج و همچنین کاهش بار ترافیکی از مرکز شهر از دیگر مزایای این طرح است.

شهردار یاسوج بایبان اینکه بزرگترین خیابان شهر یاسوج به نام مرحوم آیت‌الله سید کرام‌الله ملک حسینی (ره) نام‌گذاری شده است، گفت: با توجه به شخصیت آن عالم بزرگوار و جایگاه والای ایشان در میان مردم و جنوب کشور و لزوم ارج نهادن به شخصیت‌های بزرگ استان، بزرگترین خیابان شهر یاسوج به نام این عالم ربانی نام‌گذاری شد.

مقدم خاطر‌نشان کرد: زیرساخت‌های این محور نیز در حال اجراست که جدول‌گذاری بخشی از این مسیر طی سال جاری صورت گرفته است.

استان خرمیزستان

رونمایی از ۵۳ طرح پژوهشی فنی و حرفه‌ای دزفول



مدیر امور پژوهشی و ارتباط با صنعت دانشگاه فنی و حرفه‌ای دزفول گفت: ۵۳ طرح پژوهشی برتر این دانشگاه و دست‌ساخته‌های مرتبط با آنها در نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی شمال خوزستان رونمایی شدند.

مهدی مهری شاه‌آبادی در حاشیه نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی شهرستان‌های شمال خوزستان در دزفول به خبرنگار ایرنا گفت: بیش از یک‌صد طرح در طول سال توسط دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه‌ای دزفول تهیه می‌شود



که معمولاً ۷۰ درصد این طرح‌ها در معرض دید عموم قرار می‌گیرند.

وی بیان کرد: تمام طرح‌ها با توجه به اهداف دانشکده فنی و مهندسی و دانشگاه فنی و حرفه‌ای باهدف پرورش تکسین فنی تهیه می‌شوند و تمام دانشجویان باید طرح پایانی داشته باشند.

مهری شاه‌آبادی افزود: دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه‌ای باید هنر خود را در قالب یک طرح ساخت بر اساس پروپوزال ارائه کنند که درنهایت این طرح در جلسه دفاع ارزیابی و نمره پایانی به دانشجویان داده می‌شود.

وی بایبان اینکه برخی از این طرح‌های جدید قابلیت ثبت اختراع دارند، اظهار داشت: سال گذشته سه طرح از مجموع طرح‌های دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه‌ای دزفول ثبت اختراع شدند.

وی به طرح‌های شاخص دانشگاه فنی و حرفه‌ای دزفول در نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی شمال خوزستان اشاره کرد و افزود: دستگاه ای سی جی باقابلیت جدید، سیستم اطفا حریق با تکنولوژی جدید، یک طرح در زمینه سلول‌های خورشیدی به‌صورت تک‌محوره و ۲ محوره، تکنولوژی طرح تونل‌ها و جاده‌های هوشمند ازجمله طرح‌های ارائه شده در این نمایشگاه می‌باشند.

مدیر امور پژوهشی و ارتباط با صنعت دانشگاه فنی و حرفه‌ای دزفول بایبان اینکه بیشتر طرح‌های ارائه شده در زمینه برق هستند، گفت: برخی از این طرح‌ها در سایت‌های اینترنتی وجود دارند، اما تمرین و تجربه‌ای که دانشجویان از کاربرد آن آموخته و در یک فرآیند دست‌ساز تجربه می‌کند برای دانشگاه اهمیت دارد.

وی افزود: دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه‌ای دزفول نرم‌افزارهای قوی و کاربردی نیز تولید کرده‌اند ولی به دلیل محدودیت فضا و گنجایش نمایشگاه امکان ارائه نداشتند.

به گزارش ایرنا، نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی شهرستان‌های دزفول، شوش و اندیشک از روز شنبه در دانشگاه صنعتی جندی‌شاپور دزفول برپاشده است.

امروز چهارشنبه آخرین روز برپایی نمایشگاه است که در پایان از پژوهشگران برتر تجلیل می‌شود.

۲۳ تا ۲۸ آذرماه به نام هفته پژوهش نام‌گذاری شده است.

استان هرمزگان

مدیر کل مدیریت بحران استانداری هرمزگان: برق برخی مناطق به خاطر ایمنی جان مردم قطع شده است



مدیر کل مدیریت بحران استانداری هرمزگان گفت: برق برخی مناطق هرمزگان به خاطر ایمنی جان مردم قطع شده است.

به گزارش خبرنگاری مهر، علیرضا صفاییسینی بیان داشت: از ساعت ۱۴ که بارندگی در منطقه کاهش یافت محور مواصلاتی پارسیان به بندرلنگه بازگشایی شده و دیگر مشکلی در این محور وجود ندارد.

وی با اشاره به منطقه رودخانه کوشکنار بیان کرد: این منطقه نیز به دلیل طغیان رودخانه کوشکنار مسدود شده که با فروکش رودخانه این محور نیز بازگشایی خواهد شد.

صفاییسینی خاطر نشان کرد: قطعی برق و آب اکثر نقاط به‌مدت بار گذشته تنها در چند منطقه به دلیل ایمنی مردم برق قطع شده که پس از فروکش کردن آن آنها نیز در مدار قرار خواهند گرفت.

وی اضافه کرد: در تمام مدت بارندگی از هم طریق ارتباط بیسیم و ارتباط ماهواره ای با فرماندار و هالال احمر پارسیان در ارتباط بوده ایم و مشکلی در این خصوص وجود نداشته است.

مدیر کل مدیریت بحران استانداری هرمزگان با اشاره به برقراری ارتباط از طریق ایرنسل در پارسیان، افزود: به دلیل بروز مشکلاتی در فیبر نوری پارسیان شرکت زیر ساخت در ایجاد ارتباط با مشکل روبرو شده که در حال برطرف سازی آن هستند.

وی با اشاره به بارش ۱۶۵ میلیمتر در بستک گفت: با توجه به حجم بالای بارندگی در شهرستان بستک خوشبختانه تنها آب گرفتگی معابر و تعدادی خانه مسکونی اتفاق افتاده که برای رفع آنها اقدامات لازم در حال انجام است.

صفاییسینی با بیان اینکه خوشبختانه در پارسیان و بستک خسارات جانی نداشته ایم، خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه اولویت در امداد و نجات ها جلوگیری از خسارت جانی است خوشبختانه در این دو شهرستان هیچ خسارت جانی نداشته ایم.